
 průvodce
službami



odvrací poškození 
během 4 minut 
K18PEPTIDETM odvrací poškození 
vlasů způsobené:

Navrženo pro všechny typy vlasů a služeb, pro každou rutinu.

chemickými službami teplemodbarvením  
+ barvením



nová úroveň obnovy vlasů

biomimetika

Když se vlasy poškodí, polypeptidové (keratinové) řetězce, které vytvářejí vnitřní strukturu vlasových vláken, zeslábnou a polámou 
se. Jsou zodpovědné za pružnost a sílu vlasů, za jejich vzhled a celkové zdraví. Když se naruší, ztrácí vlasy svou odolnost a lesk.
 
Náš revoluční K18PEPTIDE™ se dostane až do těch nejvnitřnějších vrstev vlasu, v jejichž jádru se nachází polypeptidové 
(keratinové) řetězce, a má tu správnou velikost a strukturu, která mu umožní do nich zapadnout a narušené řetězce znovu propojit 
+ opraví rozpojené disulfidové vazby. 

Abychom to zjednodušili: Biomimetika je způsob učení se z přírody a jejího napodobování. Náš bioaktivní peptid K18 
napodobuje přirozenou strukturu keratinových stavebních bloků (sekvence aminokyselin, které tvoří vlas), perfektně zapadne jako 
puzzle a znovu propojí keratinové řetězce.

3



4

zrozeno v salonu, pro vás
  K18 byla navržena v biotechnologické laboratoři + zrozena v salonu, aby hnala kupředu lidi, jako jste vy, 

kteří žijí nebo dýchají pro vlasy. Vytvořili jsme produkty, které osvobodí vaše umění, výraz a kreativitu.

PROFESIONÁLNÍ služba molecular repair – navržena tak, aby zvrátila poškození vlasů 
během 4 minut

náš svět K18

Lehká mlha na bázi peptidů navržená 
pro posílení obranyschopnosti vlasů před 

poškozujícími chemickými službami. 

Úroveň pH 7,5-8,0 otevírá vrstvu kutikuly, 
aby produkt pronikl do kortexu vlasu 

a na molekulární úrovni doplnil 
K18PEPTIDE™ do poškozených míst.

Salonní ošetření na bázi peptidů 
k opravě poškození způsobené 

odbarvením + barvením, 
chemickými službami a teplem.

Úroveň pH 5,0-6,0 pomáhá uzavřít 
kutikulu a K18PEPTIDE™ uvnitř vlasu 

pro obnovení jeho síly + elasticity.

Poškození probíhá i mimo salon, 
takže K18 by měli používat vaši klienti 

i při domácí péči.

Se zdravými vlasy vydrží vaše služby déle 
a při další návštěvě se můžete posunout 

zase o krok dál.

take-home maskPRO mist PRO mask



5

PEPTIDE PREP™ - produkty navržené tak, aby stylistům vytvořily to nejčistší plátno
a základ pro zdravé vlasy.

náš svět K18

Odstraňuje
99 % nánosu produktů, 

95 % mazu + snižuje množství  
mědi o 76 % během jednoho mytí.*

Aktivní černé uhlí + kyselina salycilová  
čistí vlasy, aniž by je narušili.

K18PEPTIDE™ snižuje ztrátu proteinu
a udržuje vlasy jemné, silné, 

zdravé + čisté.

*Výsledky pozorované na odbarvených vlasech 
 po 1 mytí s detox shampoo.

Snižuje množství 7 nejběžnějších typů 
kovů + nános minerálů za 4 minuty.*

Resetuje vlasy pro optimální chemické 
a barvící služby, oživí jas barvy a obnoví 

hladkost a pružnost vlasů během pouhých
 4 minut. Žádné míchání. Žádné oplachování.

*Výsledky pozorované na odbarvených vlasech  
s nánosy z tvrdé vody po 4minutové aplikaci 

chelatačního komplexu.

91 % uživatelů pociťuje zdravější, hladší 
vlasy & bez zatížení.* 

  
Certifikované šetrné složení odstraňuje 
nečistoty + maz bez narušení přirozené 

ochranné bariéry vlasové pokožky.  

K18PEPTIDE™ snižuje ztrátu proteinu
a udržuje vlasy jemné, silné, 

zdravé + čisté.  

*Výsledky pozorované na 35 lidech  
po 21 dnech.

PRO chelating hair complex detox shampoo pH maintenance shampoo



6

použití
K18 PRO služba

. 1 Lehce navlhčete vlasy vodou (nepromočte je, 
použijte rozprašovač).

. 2 Rozdělte vlasy na 4 sekce, na každou sekci 
aplikujte 6-10 pumpiček K18 PRO mist  
v závislosti na délce a hustotě vlasů. Vlasy  
by měly být mírně vlhké.

. 3 Nechte působit 4 minuty. Neoplachujte. 

. 4 V případě potřeby vysušte vlasy a postupujte 
v práci jako obvykle (dle prováděné služby). 

. 5 Po mytí šamponem nepoužívejte kondicionér.

. 6 Důkladně vlasy vysušte ručníkem.

. 7 Následně použijte K18 PRO mask (dle služby) 
pro dokončení K18 PRO služby. 

1. Umyjte vlasy šamponem, nepoužívejte 
kondicionér. Důkladně vysušte ručníkem.

2. Rozdělte vlasy na stejné sekce. 
3. Začněte s 1 dávkou K18 PRO mask a dle 

potřeby přidejte v závislosti na délce, síle  
a kondici vlasů. Složení je vysoce 
koncentrované, proto použijte pouze 1-3 dávky. 
Rovnoměrně vpracujte do vlasů od konečků 
ke kořínkům, každou dávku masky zvlášť. 

4. Nechte působit 4 minuty, maska se aktivuje.
Neoplachujte

5. Upravte jako obvykle. 

PRO mist

PRO mask



7

použití
PEPTIDE PREP™

. 1 Před použitím dobře protřepejte. Posuňte 
kolíček do pozice “on”.

. 2 Rozdělte vlasy na 4 sekce, aplikujte  
6-10 dávek na každou sekci v závislosti 
na délce a hustotě vlasů. Vlasy by měly 
být mírně vlhké. 

. 3 Pročešte vlasy pro rovnoměrnou aplikaci.

. 4 Vyčkejte 4 minuty.

. 5 Umyjte s K18 detox shampoo.
 
Pro extrémní případy s nadměrným nánosem 
minerálů: 
 
. 1 Rozdělte vlasy na 4 sekce, aplikujte  

6-10 dávek na každou sekci.
. 2 Pročešte vlasy pro rovnoměrnou aplikaci.
. 3 Nechte působit až 10 minut, poté umyjte 

s K18 detox shampoo. 
. 4 Vysušte ručníkem + pokračujte ve vaší 

službě.

Navrženo pro hloubkové čištění před 
chemickou službou, ošetřeními K18 
nebo střihem/stylingem po použití  
PRO chelating hair complex.

. 1 Vmasírujte do vlasů + pokožky 
pro odstranění nečistot a nánosu.
Důkladně opláchněte.

. 2 V případě potřeby opakujte.

Navrženo pro každodenní mytí, 
vícenásobné mytí během jedné služby 
nebo pro klienty s menším nánosem 
minerálů a produktů.

. 1 Vmasírujte do vlasů, zaměřte se  
na pokožku hlavy.

. 2 Důkladně opláchněte.

. 3 V případě potřeby opakujte.

PRO chelating hair complex detox shampoo

pH maintenance shampoo



vytvořeno pro použití 
s každou službou, 
u každého klienta
K18 + odbarvení / zesvětlení 
K18 + barva
K18 + trvalá
K18 + narovnání vlasů
K18 + termální restrukturace 
K18 + keratinové narovnání

K18 + střih nebo styling 
K18 + prodlužování vlasů  
K18 PRO služba

8



co dělat & nedělat
Používejte službu K18 PRO na všechny typy vlasů.

Před aplikací K18 PRO mist navlhčete vlasy vodou pomocí  

rozprašovače.

Počkejte celé 4 minuty, než začnete s chemickým procesem,  

stylingem nebo nanášením čehokoliv navíc do vlasů.

Při chemické službě postupujte jako obvykle.

Před aplikací K18 PRO mask důkladně vysušte vlasy ručníkem.

Používejte K18 PRO mask před a po tonizaci.

V případě potřeby přidejte po 4 minutách bezoplachový kondicionér.

Při následné tepelné úpravě vlasů používejte tepelnou ochranu.

Svému klientovi doporučte domácí péči K18 mask,  

aby pokračoval v posilování vlasů mezi návštěvami salonu.

Nenanášejte příliš mnoho, K18 PRO mask je vysoce  

koncentrovaná, takže ji můžete použít méně.

Nemíchejte K18 přímo do chemických směsí.

Nenavyšujte množství odbarvovače ani neměňte  

vaší typickou barvící směs.

Neoplachujte.

Před aplikací masky K18 nepoužívejte kondicionér.

9



1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty. NEOPLACHUJTE (nyní je vhodná doba pro namíchání 
barvy nebo přípravu na zesvětlování). 

3. V případě potřeby vysušte vlasy. Naneste zesvětlovač přímo na K18 PRO mist a postupujte jako 
obvykle. 

4. Použijte šampon K18 PEPTIDE PREP™ detox shampoo, nepoužívejte kondicionér. Důkladně 
vysušte ručníkem. 

5. Naneste K18 PRO mask. Před stylingem nechte 4 minuty působit. NEOPLACHUJTE.

6. V případě tónování naneste toner na K18 PRO mask. Postupujte jak obvykle. Opláchněte a v případě 
šamponování použijte šampon K18 pH maintenance shampoo. Důkladně vysušte ručníkem. 

7. Poté následuje sekundární aplikace K18 PRO mask. Počkejte 4 minuty a poté můžete nanést další 
stylingové produkty nebo začít fénovat. Pokud stříháte, můžete použít K18 PRO mask a okamžitě 
začít stříhat (bez čekání 4 minut).

10

K18 + odbarvení / zesvětlení



11

K18 + barva
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty.

2. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty. NEOPLACHUJTE (nyní je vhodná doba pro přípravu 
barvy).

3. V případě potřeby vysušte vlasy. Nanášejte barvu přímo na K18 PRO mist a postupujte jako obvykle.

4. Použijte šampon K18 pH maintenance shampoo, nepoužívejte kondicionér. Důkladně vysušte 
ručníkem. 

5. Aplikujte K18 PRO mask. Před stylingem nechte 4 minuty působit. NEOPLACHUJTE. 



12

K18 + trvalá
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Umyjte vlasy šamponem K18 detox shampoo. 

3. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty. NEOPLACHUJTE  (nyní je vhodná doba pro přípravu 
roztoku pro trvalou ondulaci).

4. Aplikujte roztok přímo na K18 mist.

5. Opláchněte a aplikujte neutralizér, postupujte jako obvykle. 

6. Opláchněte neutralizér a znovu naneste K18 PRO mist. Před stylingem nechte 4 minuty působit.  

 

*Nepoužívejte K18 PRO mask po službě trvalé ondulace, abyste předešli zatížení právě vytvořených 
kudrn.



13

K18 + chemické narovnání
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty. NEOPLACHUJTE  (nyní je vhodná doba pro přípravu 
roztoku pro chemické narovnání). 

3. Lehce prosušte vlasy fénem dokud nejsou suché. 

4. Aplikujte narovnávač a postupujte jako obvykle.

5. Důkladně opláchněte a ručníkem vysušte. 

6. Aplikujte K18 PRO mask. Počkejte 4 minuty.

7. Použijte neutralizační šampón, nepoužívejte kondicionér. Důkladně vysušte ručníkem.

8. Znovu naneste K18 PRO mask. Před česáním počkejte 4 minuty, poté upravte a použijte styling jako 
obykle.



14

K18 + tepelná restrukturace
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Použijte šampon K18 detox shampoo. 

3. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty. NEOPLACHUJTE  (nyní je vhodná doba pro přípravu 
roztoku pro tepelnou restrukturaci). 

4. Aplikujte roztok a postupujte jako obvykle. 

5. Aplikujte neutralizér.  

6. Jakmile je neutralizace dokončena, opláchněte vlasy a důkladně je vysušte ručníkem.

7. Aplikujte K18 PRO mask. Před česáním počkejte 4 minuty, poté upravte a použijte styling jako 
obvykle.



15

K18 + keratinové narovnání
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty. NEOPLACHUJTE.

3. Použijte doporučený šampon pro vaše keratinové narovnání (1 - 7 mytí).

4. Aplikujte keratinové narovnání a postupujte jako obvykle.  

   

*Pro nejlepší výsledky po keratinovém narovnání vlasů vyčkejte s aplikací K18 mask 3 - 4 mytí (doma 
nebo v salonu).



16

K18 + střih nebo styling
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Použijte šampon K18 detox shampoo. Nepoužívejte kondicionér a vlasy důkladně vysušte ručníkem.

3. Aplikujte K18 PRO mist, následně naneste K18 PRO mask. 

4. Můžete začít stříhat okamžitě, počkejte 4 minuty, než přidáte další stylingové produkty.



17

K18 + prodlužování vlasů
1. Nanášejte K18 PRO chelating hair complex na suché prameny vlasů k prodloužení dokud nejsou 

vlhké. Počkejte 4 minuty.

2. Aplikujte K18 PRO mist. Počkejte 4 minuty.

3. Umyjte je s K18 detox shampoo. Nepoužívejte kondicionér a prameny vlasů důkladně vysušte 
ručníkem.

4. Do délek a konců aplikujte K18 PRO mask. Počkejte 4 minuty. (Vyhněte se místům budoucích 
spojů.)

5. Nyní postupujte v procesu prodlužování vlasů jako obvykle. 



18

K18 PRO služba
1. Aplikujte K18 PRO chelating hair complex. Počkejte 4 minuty. 

2. Použijte šampon K18 detox shampoo pro čistý základ. Nepoužívejte kondicionér a vlasy důkladně 
vysušte ručníkem.

3. Aplikujte K18 PRO mist, následně naneste K18 PRO mask.

4. Před česáním počkejte 4 minuty, poté upravte a použijte styling jako obykle.



řešení potíží + 
jak mluvit o K18 
s vašimi klienty

Co je K18? 
K18 je bezoplachové ošetření na bázi peptidů, které 
opravuje poškození vlasů za pouhé 4 minuty.
 
Bude to fungovat na moje vlasy? 
Všechny vlasy jsou na molekulární úrovni stejné (tam 
pracuje K18PEPTIDE™), takže to bude fungovat
na všechny typy vlasů – ano i na typy vlasů 3 - 4C 
(kudrnaté - afro). Maska K18 je kompatibilní se všemi 
produkty, snadno ji zahrnete do jakékoliv rutiny.
 
Proč bych měl používat K18?  
Chemické služby, tepelný styling... tímto vlasy velmi 
namáháme. K18PEPTIDE™ znovu spojuje přerušené 
disulfidové vazby (to dělají bond builderové produkty)
a přerušené polypeptidové (keratinové) řetězce, aby 
obnovil celostní zdraví vlasů tím, že řeší sílu a elasticitu 
jádra vlasů.

19



řešení potíží + jak mluvit o K18
s vašimi klienty (pokračování)
Jak to mám používat?  
Vlasové rutiny vypadají s maskou K18 trochu jinak. Méně kroků + bez poškození.
• Použijte šampon. Vynechte kondicionér.
• Vlasy jemně vysušte ručníkem, dokud nejsou pouze vlhké.
• Začněte s 1 pumpičkou a rozetřete ji v dlaních.
• Rovnoměrně naneste od konečků ke kořínkům.
• Podle potřeby přidejte další pumpičku, ale nepřekračujte 3.
• Počkejte 4 minuty před česáním + stylingem, abyste získali konečný look + pocit.
• Pak dělejte cokoliv chcete. Jedná se o bezoplachový produkt, není třeba ho vymývat.

Jak často?
Použijte masku při prvních 4-6 mytích, poté můžete přepnout do udržovacího režimu 
a používat v závislosti na úrovni poškození, ke kterému běžně dochází.

A co kondicionér? 
Vysvětlete svému klientovi, že kondicionér zanechá na vlase film, který blokuje náš  
biomimetický peptid od dosažení poškozených míst v nejvnitřnějších vrstvách vlasů.
Vynechejte kondicionér, abyste K18PEPTIDE™ usnadnili cestu, po 4 minutách 
působení pak klidně použijte kondicionér nebo bezoplachové pečující produkty.

PRO TIP: Pokud váš klient používá hodně vlasových přípravků, doporučte 
před službou nebo aplikací masky K18 PRO mask začít s čistícím šamponem 
PEPTIDE PREP™ detox shampoo, aby peptid snadněji pronikl do vlasu.

20



řešení potíží + jak mluvit o K18
s vašimi klienty (pokračování)
Je K18 považován za protein?
K18 PRO mist + mask nejsou proteinová ošetření, 
náš biomimetický peptid přirozeně napodobuje 
aminokyselinové sekvence v keratinu, aby obnovil 
vazby narušené barvením, chemickým a tepelným 
poškozením. Pokud vaši klienti pociťují suché, lámavé 
vlasy, použijte k odstranění usazenin čistící šampon 
PEPTIDE PREP™ detox shampoo před K18 mask. 

21



22

začněte o K18 mluvit

• Chcete-li dosáhnout svého vlasového cíle, vy-
tvořte si silný, zdravý základ 6 po sobě jdoucími 
ošetřeními maskou K18 ještě před plánovou 
změnou/proměnou.

• Po této chemické/tepelné službě použijte  
K18 mask, aby i doma vaše vlasy zůstaly silné, 
měkké, hladké a pružné.

• Pokud se obáváte poškození vlasů doma  
a chcete, aby vaše vlasy vypadaly jako když 
právě odcházíte ze salonu, zkuste použít masku 
K18.

• Získejte své nejzdravější vlasy až s 50 dávkami 
masky K18 pro trvalou opravu poškození.  
Je vysoce koncentrovaná, takže ji potřebujete 
mnohem méně než tradiční masky.

Jak mluvit o K18 v salonu, aniž by to znělo... moc prodejně? 
Zde je několik způsobů, jak zahájit konverzaci o zdravých vlasech:



23



@k18hair_czsk @k18hair

 


